
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Tischaufsteller,  magnetoplan 12677

7000081543110 transparentDIN lang hoch 

70000817
70000816

43112
43111

 
 

transparent
transparent

A5 hoch
A6 hoch

70000818
70000399

43115
43113

 
 

transparent
transparent

A3 hoch
A4 hoch

Tischaufsteller, gerade

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatProdukt

Symbolbild: Tischaufsteller, gerade

Tischaufsteller,  gerade
• glasklar 
• aus Acryl 
• für beidseitige Präsentation 
• einfach die Dokumente einschieben

Anwendungsbeispiele:
- zur Präsentation von Preislisten und Werbung
- zur Präsentation von Informationen auf Messen und Ausstellungen

Für wen geeignet:
- Banken und Versicherungen
- Hotels und Restaurants
- Ladengeschäfte


