magnetoplan®

Tischaufsteller, gerade • glasklar • aus Acryl

- für beidseitige Präsentation
- einfach die Dokumente einschieben

Anwendungsbeispiele:

- zur Präsentation von Preislisten und Werbung
- zur Präsentation von Informationen auf Messen und Ausstellungen

Für wen geeignet:

- Banken und Versicherungen
- Hotels und Restaurants
- Ladengeschäfte



Symbolbild: Tischaufsteller, gerade

Produkt	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tischaufsteller, gerade	A3 hoch A4 hoch	transparent transparent		43115 43113	70000818 70000399
	A5 hoch A6 hoch	transparent transparent		43112 43111	70000817 70000816
	DIN lang hoch	transparent		43110	70000815